
SECRETARIA DE GOVERNO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO 

PAULO - DETRAN-SP 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2021 

SUPERINTENDÊNCIA DA REGIÃO CENTRAL SP 

 

SANTA RITA DO PASSA QUATRO 

 

327 LOTES 
 

36 LOTES COM DIREITO A DOCUMENTAÇÃO 

169 LOTES FIM DE VIDA ÚTIL – SUCATA 

122 LOTES FIM DE VIDA ÚTIL - PRENSA   

 

PÁTIO DO JORDÃO 

END: Rodovia Anhanguera, KM 237, Santa Rita do Passa Quatro/SP 

 

PÁTIO DO JORDÃO 

VEÍCULOS QUE SERÃO LEVADOS HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES DE COM DIREITO 

A DOCUMENTO 

1591, 1596, 1597, 1598, 1599, 1601, 1602, 1606, 1607, 1608, 1610, 1611, 1612, 1613, 1618, 1622, 1629, 

1634, 1637, 1638, 1639, 1640, 1642, 1647, 1649, 1651, 1682, 1762, 1808, 1815, 1828, 1864, 1919, 1998, 

2023, 2025 

 

VEÍCULOS QUE SERÃO LEVADOS HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES DE FIM DE VIDA 

ÚTIL -  SUCATA 

1586, 1587, 1588, 1589, 1590, 1592, 1593, 1594, 1603, 1604, 1609, 1615, 1616, 1617, 1619, 1620, 1621, 

1623, 1624, 1625, 1627, 1628, 1630, 1631, 1636, 1641, 1643, 1644, 1645, 1646, 1650, 1652, 1656, 1657, 

1660, 1662, 1668, 1672, 1679, 1688, 1691, 1696, 1700, 1705, 1717, 1729, 1730, 1732, 1735, 1741, 1742, 

1765, 1766, 1768, 1779, 1780, 1782, 1795, 1796, 1798, 1801, 1813, 1814, 1816, 1817, 1824, 1827, 1829, 

1834, 1836, 1838, 1839, 1842, 1845, 1851, 1853, 1854, 1855, 1857, 1860, 1862, 1866, 1870, 1891, 1892, 

1893, 1894, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1904, 1906, 1909, 1911, 1912, 1913, 1916, 1918, 1920, 

1921, 1922, 1923, 1925, 1930, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1940, 1941, 1943, 1944, 1945, 1949, 

1950, 1952, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1970, 

1975, 1977, 1978, 1979, 1980, 1984, 1985, 1987, 1989, 1990, 1991, 1993, 1994, 1996, 1997, 1999, 2002, 

2003, 2005, 2006, 2007, 2008, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2018, 2022, 2031, 2034, 2035 
 

VEÍCULOS QUE SERÃO LEVADOS HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES DE FIM DE VIDA 

ÚTIL - PRENSA 

1605, 1614, 1653, 1654, 1655, 1658, 1659, 1661, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667, 1671, 1673, 1676, 1678, 

1680, 1681, 1683, 1684, 1687, 1692, 1695, 1697, 1698, 1699, 1701, 1703, 1704, 1706, 1708, 1709, 1711, 

1712, 1713, 1714, 1715, 1718, 1719, 1721, 1722, 1724, 1726, 1727, 1728, 1731, 1733, 1734, 1736, 1738, 

1739, 1740, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749, 1751, 1752, 1753, 1755, 1758, 1759, 1760, 1761, 

1763, 1764, 1769, 1770, 1773, 1774, 1776, 1777, 1778, 1781, 1783, 1785, 1786, 1788, 1789, 1790, 1793, 

1794, 1797, 1799, 1800, 1802, 1805, 1806, 1807, 1809, 1810, 1811, 1812, 1821, 1823, 1840, 1844, 1847, 

1849, 1852, 1861, 1863, 1867, 1910, 1924, 1926, 1929, 1931, 1938, 1939, 1947, 1972, 1976, 1983, 1992, 

2004, 2016, 2017 

LOTES RETIRADOS DO LEILÃO  

1585, 1595, 1600, 1626, 1632, 1633, 1635, 1648, 1669, 1670, 1674, 1675, 1677, 1685, 1686, 1689, 1690, 

1693, 1694, 1702, 1707, 1710, 1716, 1720, 1723, 1725, 1737, 1750, 1754, 1756, 1757, 1767, 1771, 1772, 

1775, 1784, 1787, 1791, 1792, 1803, 1804, 1819, 1820, 1822, 1825, 1826, 1830, 1831, 1832, 1833, 1835, 

1837, 1841, 1843, 1846, 1848, 1856, 1858, 1859, 1865, 1887, 1889, 1896, 1903, 1905, 1907, 1908, 1914, 

1915, 1917, 1927, 1928, 1942, 1946, 1948, 1951, 1953, 1961, 1969, 1971, 1973, 1974, 1981, 1982, 1986, 

1995, 2000, 2001, 2009, 2019, 2020, 2021, 2024, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2032, 2033 

 



PÁTIO DO JORDÃO 
LOTES COM DIREIRO A DOCUMENTO 

DESCRIÇÃO  

LOTE: 1591 PLACA:  CWW3998 RENAVAM:  00754489957 HONDA/CG 125 TITAN ES VERDE 2001/2001 MOTOR:  
JC30E21035684 CHASSI:  9C2JC30201R035684 

LOTE: 1596 PLACA:  EHG2180 RENAVAM:  00232285926 HONDA/BIZ 125 MAIS AZUL 2010/2010 MOTOR:  
JC42E3A127882 CHASSI:  9C2JC4230AR127882 

LOTE: 1597 PLACA:  EWB0828 RENAVAM:  01175491303 HONDA/CG 160 FAN CINZA 2018/2019 MOTOR:  
KC22E0K023169 CHASSI:  9C2KC2200KR023133 

LOTE: 1598 PLACA:  FJN7259 RENAVAM:  01085823234 HONDA/POP 110I BRANCA 2016/2016 MOTOR:  
JB01E0G114432 CHASSI:  9C2JB0100GR114577 

LOTE: 1599 PLACA:  DXL1747 RENAVAM:  00919409679 HONDA/POP100 AZUL 2007/2007 MOTOR:  HB02E17017716 
CHASSI:  9C2HB02107R017716 

LOTE: 1601 PLACA:  BYU3981 RENAVAM:  00218227523 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010/2010 MOTOR:  
JC41E1A042549 CHASSI:  9C2JC4110AR042549 

LOTE: 1602 PLACA:  DOQ3923 RENAVAM:  00862675235 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2005/2005 MOTOR:  
KC08E25822863 CHASSI:  9C2KC08205R822863 

LOTE: 1606 PLACA:  GJP1639 RENAVAM:  01113356429 YAMAHA/YS150 FAZER SED BRANCA 2016/2017 MOTOR:  
G3F7E-015186 CHASSI:  9C6RG3810H0003698 

LOTE: 1607 PLACA:  FOO7310 RENAVAM:  01057483416 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2015/2015 MOTOR:  
KC16E8F309555 CHASSI:  9C2KC1680FR309555 

LOTE: 1608 PLACA:  FWS1657 RENAVAM:  01194656525 HONDA/POP 110I VERMELHA 2019/2019 MOTOR:  
JB01E0K200562 CHASSI:  9C2JB0100KR200399 

LOTE: 1610 PLACA:  GAW8279 RENAVAM:  01069045397 HONDA/CG150 START PRETA 2015/2015 MOTOR:  
KC16E7F543740 CHASSI:  9C2KC1670FR543740 

LOTE: 1611 PLACA:  DNH2033 RENAVAM:  00850014425 HONDA/CBX 250 TWISTER VERMELHA 2005/2005 MOTOR:  
MC35E5014768 CHASSI:  9C2MC35005R014768 

LOTE: 1612 PLACA:  DEO6668 RENAVAM:  00800462068 HONDA/C100 BIZ MAIS PRATA 2002/2003 MOTOR:  
HA07E23004272 CHASSI:  9C2HA07203R004272 

LOTE: 1613 PLACA:  ESG3388 RENAVAM:  00274177951 HONDA/CG150 TITAN MIX KS PRETA 2010/2010 MOTOR:  
KC16E1A071293 CHASSI:  9C2KC1610AR071293 

LOTE: 1618 PLACA:  EHL3607 RENAVAM:  00351223452 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2011/2011 MOTOR:  
KC16E5B545651 CHASSI:  9C2KC1650BR545651 

LOTE: 1622 PLACA:  CGN0823 RENAVAM:  00709207816 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1998/1999 MOTOR:  HA07E-
X011726 CHASSI:  9C2HA070XWR011726 

LOTE: 1629 PLACA:  CZW4170 RENAVAM:  00767830792 HONDA/CBX 200 STRADA AZUL 2001/2001 MOTOR:  
MC27E1031148 CHASSI:  9C2MC27001R031148 

LOTE: 1634 PLACA:  EKA8598 RENAVAM:  00207459614 HONDA/CG150 TITAN MIX ES CINZA 2010/2010 MOTOR:  
KC16E2A025099 CHASSI:  9C2KC1620AR025099 

LOTE: 1637 PLACA:  DHI2160 RENAVAM:  00791126951 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2002/2003 MOTOR:  
HA07E13008780 CHASSI:  9C2HA07103R008780 

LOTE: 1638 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00751134449 HONDA/C100 BIZ AZUL 2000/2000 MOTOR:  HA07E-
Y021908 CHASSI:  9C2HA0700YR021908 

LOTE: 1639 PLACA:  DLE9975 RENAVAM:  00825869021 HONDA/CG 150 TITAN ES VERDE 2004/2004 MOTOR:  
KC08E54007571 CHASSI:  9C2KC08504R007571 

LOTE: 1640 PLACA:  FYC4690 RENAVAM:  01054734728 I/SHINERAY XY 150 GY BRANCA 2014/2015 MOTOR:  
162FMJ-3FA025950 CHASSI:  LXYJCKL09F0216309 

LOTE: 1642 PLACA:  IOI5638 RENAVAM:  00945462310 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007/2008 MOTOR:  E382E-
171736   CHASSI:  9C6KE092080172855 



LOTE: 1647 PLACA:  DXL2021 RENAVAM:  00947364846 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007/2008 MOTOR:  E382E-
175254 CHASSI:  9C6KE092080176514 

LOTE: 1649 PLACA:  EHN3913 RENAVAM:  00420018816 HONDA/XRE 300 PRETA 2011/2011 MOTOR:  
ND09E1B220169 CHASSI:  9C2ND0910BR220169 

LOTE: 1651 PLACA:  EHF2217 RENAVAM:  00124899536 DAFRA/KANSAS 150 PRETA 2008/2009 MOTOR:  
C2L8027259 CHASSI:  95VCB1L589M030482 

LOTE: 1682 PLACA:  ECI5440 RENAVAM:  00258534672 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010/2010 MOTOR:  
JC41E1A078873 CHASSI:  9C2JC4110AR078873 

LOTE: 1762 PLACA:  EKA8559 RENAVAM:  00199571309 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010/2010 MOTOR:  
JC41E2A050802 CHASSI:  9C2JC4120AR050802 

LOTE: 1808 PLACA:  EEB4905 RENAVAM:  00494888725 HONDA/CB 300R VERMELHA 2012/2012 MOTOR:  
NC43E1C057820 CHASSI:  9C2NC4310CR057820 

LOTE: 1815 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00851613390 HONDA/C100 BIZ PRETA 2005/2005 MOTOR:  HA07E-
5808352 CHASSI:  9C2HA07005R808352 

LOTE: 1828 PLACA:  DFO7230 RENAVAM:  00775196991 GM/CORSA WIND CINZA 2002/2002 MOTOR:  NM0214616 
CHASSI:  9BGSC19Z02B140155 

LOTE: 1864 PLACA:  DBM9463 RENAVAM:  00879467320 GM/CLASSIC LIFE PRATA 2006/2006 MOTOR:  L90007020 
CHASSI:  9BGSA19906B200332 

LOTE: 1919 PLACA:  DZZ3926 RENAVAM:  00323883176 VW/GOL 1.0 CINZA 2011/2011 MOTOR:  CCN842073 
CHASSI:  9BWAA05U3BT263040 

LOTE: 1998 PLACA:  FML9999 RENAVAM:  00748809643 VW/SAVEIRO 1.8 PRATA 2000/2001 MOTOR:  UDH137794 
CHASSI:  9BWEC05X61P513044 

LOTE: 2023 PLACA:  KZW6268 RENAVAM:  000893788490 FIAT/ PALIO FIRE FLEX PRATA 2006/2007 MOTOR:  
178F1011*7059988* CHASSI:  9BD17103G72770481 

LOTE: 2025 PLACA:  DHF8400 RENAVAM:  00798686464 HONDA/CIVIC LX PRATA 2002/2003 MOTOR:  D17Z2-
G04105 CHASSI:  9CHES15503Z104528 

 

PÁTIO DO JORDÃO 
LOTES FIM DE VIDA ÚTIL – SUCATA 

DESCRIÇÃO  

LOTE: 1591 PLACA:  CWW3998 RENAVAM:  00754489957 HONDA/CG 125 TITAN ES VERDE 2001/2001 MOTOR:  
JC30E21035684 CHASSI:  9C2JC30201R035684 

LOTE: 1596 PLACA:  EHG2180 RENAVAM:  00232285926 HONDA/BIZ 125 MAIS AZUL 2010/2010 MOTOR:  
JC42E3A127882 CHASSI:  9C2JC4230AR127882 

LOTE: 1597 PLACA:  EWB0828 RENAVAM:  01175491303 HONDA/CG 160 FAN CINZA 2018/2019 MOTOR:  
KC22E0K023169 CHASSI:  9C2KC2200KR023133 

LOTE: 1598 PLACA:  FJN7259 RENAVAM:  01085823234 HONDA/POP 110I BRANCA 2016/2016 MOTOR:  
JB01E0G114432 CHASSI:  9C2JB0100GR114577 

LOTE: 1599 PLACA:  DXL1747 RENAVAM:  00919409679 HONDA/POP100 AZUL 2007/2007 MOTOR:  HB02E17017716 
CHASSI:  9C2HB02107R017716 

LOTE: 1601 PLACA:  BYU3981 RENAVAM:  00218227523 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010/2010 MOTOR:  
JC41E1A042549 CHASSI:  9C2JC4110AR042549 

LOTE: 1602 PLACA:  DOQ3923 RENAVAM:  00862675235 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2005/2005 MOTOR:  
KC08E25822863 CHASSI:  9C2KC08205R822863 

LOTE: 1606 PLACA:  GJP1639 RENAVAM:  01113356429 YAMAHA/YS150 FAZER SED BRANCA 2016/2017 MOTOR:  
G3F7E-015186 CHASSI:  9C6RG3810H0003698 

LOTE: 1607 PLACA:  FOO7310 RENAVAM:  01057483416 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2015/2015 MOTOR:  
KC16E8F309555 CHASSI:  9C2KC1680FR309555 

LOTE: 1608 PLACA:  FWS1657 RENAVAM:  01194656525 HONDA/POP 110I VERMELHA 2019/2019 MOTOR:  
JB01E0K200562 CHASSI:  9C2JB0100KR200399 



LOTE: 1610 PLACA:  GAW8279 RENAVAM:  01069045397 HONDA/CG150 START PRETA 2015/2015 MOTOR:  
KC16E7F543740 CHASSI:  9C2KC1670FR543740 

LOTE: 1611 PLACA:  DNH2033 RENAVAM:  00850014425 HONDA/CBX 250 TWISTER VERMELHA 2005/2005 MOTOR:  
MC35E5014768 CHASSI:  9C2MC35005R014768 

LOTE: 1612 PLACA:  DEO6668 RENAVAM:  00800462068 HONDA/C100 BIZ MAIS PRATA 2002/2003 MOTOR:  
HA07E23004272 CHASSI:  9C2HA07203R004272 

LOTE: 1613 PLACA:  ESG3388 RENAVAM:  00274177951 HONDA/CG150 TITAN MIX KS PRETA 2010/2010 MOTOR:  
KC16E1A071293 CHASSI:  9C2KC1610AR071293 

LOTE: 1618 PLACA:  EHL3607 RENAVAM:  00351223452 HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 2011/2011 MOTOR:  
KC16E5B545651 CHASSI:  9C2KC1650BR545651 

LOTE: 1622 PLACA:  CGN0823 RENAVAM:  00709207816 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1998/1999 MOTOR:  HA07E-
X011726 CHASSI:  9C2HA070XWR011726 

LOTE: 1629 PLACA:  CZW4170 RENAVAM:  00767830792 HONDA/CBX 200 STRADA AZUL 2001/2001 MOTOR:  
MC27E1031148 CHASSI:  9C2MC27001R031148 

LOTE: 1634 PLACA:  EKA8598 RENAVAM:  00207459614 HONDA/CG150 TITAN MIX ES CINZA 2010/2010 MOTOR:  
KC16E2A025099 CHASSI:  9C2KC1620AR025099 

LOTE: 1637 PLACA:  DHI2160 RENAVAM:  00791126951 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2002/2003 MOTOR:  
HA07E13008780 CHASSI:  9C2HA07103R008780 

LOTE: 1638 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00751134449 HONDA/C100 BIZ AZUL 2000/2000 MOTOR:  HA07E-
Y021908 CHASSI:  9C2HA0700YR021908 

LOTE: 1639 PLACA:  DLE9975 RENAVAM:  00825869021 HONDA/CG 150 TITAN ES VERDE 2004/2004 MOTOR:  
KC08E54007571 CHASSI:  9C2KC08504R007571 

LOTE: 1640 PLACA:  FYC4690 RENAVAM:  01054734728 I/SHINERAY XY 150 GY BRANCA 2014/2015 MOTOR:  
162FMJ-3FA025950 CHASSI:  LXYJCKL09F0216309 

LOTE: 1642 PLACA:  IOI5638 RENAVAM:  00945462310 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007/2008 MOTOR:  E382E-
171736   CHASSI:  9C6KE092080172855 

LOTE: 1647 PLACA:  DXL2021 RENAVAM:  00947364846 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007/2008 MOTOR:  E382E-
175254 CHASSI:  9C6KE092080176514 

LOTE: 1649 PLACA:  EHN3913 RENAVAM:  00420018816 HONDA/XRE 300 PRETA 2011/2011 MOTOR:  
ND09E1B220169 CHASSI:  9C2ND0910BR220169 

LOTE: 1651 PLACA:  EHF2217 RENAVAM:  00124899536 DAFRA/KANSAS 150 PRETA 2008/2009 MOTOR:  
C2L8027259 CHASSI:  95VCB1L589M030482 

LOTE: 1682 PLACA:  ECI5440 RENAVAM:  00258534672 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010/2010 MOTOR:  
JC41E1A078873 CHASSI:  9C2JC4110AR078873 

LOTE: 1762 PLACA:  EKA8559 RENAVAM:  00199571309 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010/2010 MOTOR:  
JC41E2A050802 CHASSI:  9C2JC4120AR050802 

LOTE: 1808 PLACA:  EEB4905 RENAVAM:  00494888725 HONDA/CB 300R VERMELHA 2012/2012 MOTOR:  
NC43E1C057820 CHASSI:  9C2NC4310CR057820 

LOTE: 1815 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00851613390 HONDA/C100 BIZ PRETA 2005/2005 MOTOR:  HA07E-
5808352 CHASSI:  9C2HA07005R808352 

LOTE: 1828 PLACA:  DFO7230 RENAVAM:  00775196991 GM/CORSA WIND CINZA 2002/2002 MOTOR:  NM0214616 
CHASSI:  9BGSC19Z02B140155 

LOTE: 1864 PLACA:  DBM9463 RENAVAM:  00879467320 GM/CLASSIC LIFE PRATA 2006/2006 MOTOR:  L90007020 
CHASSI:  9BGSA19906B200332 

LOTE: 1919 PLACA:  DZZ3926 RENAVAM:  00323883176 VW/GOL 1.0 CINZA 2011/2011 MOTOR:  CCN842073 
CHASSI:  9BWAA05U3BT263040 

LOTE: 1998 PLACA:  FML9999 RENAVAM:  00748809643 VW/SAVEIRO 1.8 PRATA 2000/2001 MOTOR:  UDH137794 
CHASSI:  9BWEC05X61P513044 

LOTE: 2023 PLACA:  KZW6268 RENAVAM:  000893788490 FIAT/ PALIO FIRE FLEX PRATA 2006/2007 MOTOR:  
178F1011*7059988* CHASSI:  9BD17103G72770481 



LOTE: 2025 PLACA:  DHF8400 RENAVAM:  00798686464 HONDA/CIVIC LX PRATA 2002/2003 MOTOR:  D17Z2-
G04105 CHASSI:  9CHES15503Z104528 

 

PÁTIO DO JORDÃO 
LOTES FIM DE VIDA ÚTIL – PRENSA 

DESCRIÇÃO  

LOTE: 1605 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:      PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1614 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA AZUL   MOTOR:  JC25EW221602 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1653 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    CALOI/XZ PRETA   MOTOR:    CHASSI:    

LOTE: 1654 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:          MOTOR:    CHASSI:    

LOTE: 1655 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:   SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1658 PLACA:  CMS2501 RENAVAM:  00387399909 H/HONDA ML 125 VERMELHA 1978/1978 MOTOR:  
CG125BR1335689 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1659 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRETA   MOTOR:  CG125BR1375767 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1661 PLACA:  CZW6826 RENAVAM:  00785799524 ??? AZUL 2002/2002 MOTOR:  JC25ET090724 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1663 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00371012120 H/HONDA CG 125 PRETA 1987/1987 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9C2JC1801HR125996 

LOTE: 1664 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:      PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:   SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1665 PLACA:  DKL4130 RENAVAM:  00848936647 HONDA/CBX 250 TWISTER AZUL 2005/2005 MOTOR:  
KC08E54801884 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1666 PLACA:  DNR6701 RENAVAM:  00894996843 SUNDOWN/MAX 125 SE PRETA 2006/2006 MOTOR:  
JCA6019999 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1667 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00800605101 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2003/2003 MOTOR:  E338E-
013752 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1671 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:      LARANJA   MOTOR:  CG125BRE1425441 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1673 PLACA:  CFD8593 RENAVAM:  00376351780 H/HONDA CG 125 VERMELHA 1987/1987 MOTOR:  
CG125BRE1554816 CHASSI:  9C2JC1801HR129917 

LOTE: 1676 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1678 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    SUZUKI PRETA   MOTOR:  F466-BR144154 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1680 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  
9C2MD03011R304601 

LOTE: 1681 PLACA:  EEB3824 RENAVAM:  00973271191 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008/2008 MOTOR:  
F466BR264724 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1683 PLACA:  BJZ8419 RENAVAM:  00385126581 H/HONDA CG 125 VERMELHA 1985/1985 MOTOR:  
CG125BRE1433149 CHASSI:  CG125BR-1433131 

LOTE: 1684 PLACA:  DRX0604 RENAVAM:  00874762928 SUNDOWN/HUNTER 125 SE VERMELHA 2004/2004 MOTOR:  
157FMI0430042159 CHASSI:  94J2XECG44M001248 

LOTE: 1687 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG150 TITAN MIX KS PRETA 2009/2009 MOTOR:  
KC16E19010157 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1692 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRETA   MOTOR:  MD08E-9041470 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 



LOTE: 1695 PLACA:  CHG8495 RENAVAM:  00674962605 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1997/1997 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9C2JC30202R000451 

LOTE: 1697 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:      BRANCA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1698 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRATA   MOTOR:  CG125BR2047055 CHASSI:  CG125BR-
2057426 

LOTE: 1699 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA AZUL   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1701 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00397168349 H/HONDA XLX 350 R PRETA 1988/1988 MOTOR:  ND05E-
9104855 CHASSI:  9C2ND0401JR110951 

LOTE: 1703 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  JC25EV015201 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1704 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00938165895 SUNDOWN/STX MOTARD 200 PRETA 2007/2007 MOTOR:  
K166FML30016310 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1706 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA AMARELA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1708 PLACA:  DXL1879 RENAVAM:  00933476701 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007/2008 MOTOR:  
JC30E77144342 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1709 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:      PRETA   MOTOR:  157FMI084900003 CHASSI:  L5RLJZ4CX8U000003 

LOTE: 1711 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1712 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    DAFRA? PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1713 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00822193469 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2003/2004 MOTOR:  E338E-
044401 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1714 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00762452439 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2001/2001 MOTOR:  
JC30E11150338 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1715 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    SUZUKI VERMELHA   MOTOR:  F466-BR327814 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1718 PLACA:  DPO2668 RENAVAM:  00909572402 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007/2007 MOTOR:  
JC30E76889121 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1719 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1721 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00906019702 YAMAHA/YBR 125K   AZUL 2006/2006 MOTOR:  E382E-
058840 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1722 PLACA:  DHI4101 RENAVAM:  00811447472 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2003/2003 MOTOR:  E337E-
035702 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1724 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00752866206 YAMAHA/YBR 125E VERDE 2001/2001 MOTOR:  E308E-
025454 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1726 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/TITAN AZUL   MOTOR:  CG125BRE1482197 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1727 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1728 PLACA:  CZW7055 RENAVAM:  00744083745 HONDA/CG 125 TITAN ES AZUL 2000/2000 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1731 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00754768708 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2001/2001 MOTOR:  
E308E-030812 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1733 PLACA:  DZM3981 RENAVAM:  00974864463 HONDA PRATA 2008/2008 MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO 
CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 



LOTE: 1734 PLACA:  DEG6125 RENAVAM:  00757190316 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2001/2001 MOTOR:  E308E-
032610 CHASSI:  9C6KE010010032503 

LOTE: 1736 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG AZUL   MOTOR:  JC25EW098313 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1738 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00858018837 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2005/2005 MOTOR:  E338E-
121256 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1739 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  CG125BRE2151654 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1740 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00401982220 H/HONDA TURUNA 125 AZUL 1980/1980 MOTOR:  
CG125BR1155965 CHASSI:  CG1253016825 

LOTE: 1743 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  JC25ESS92331 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1744 PLACA:  DLV9071 RENAVAM:  00875848460 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2006/2006 MOTOR:  
F466BR123305 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1745 PLACA:  DND5774 RENAVAM:  00873991745 YAMAHA/YBR 125ED PRETA 2005/2005 MOTOR:  E337E-
108444 CHASSI:  9C6KE042050045918 

LOTE: 1746 PLACA:  ECI4530 RENAVAM:  00977573230 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2008/2008 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1747 PLACA:  BVI7237 RENAVAM:  00398006806 H/HONDA CG 125 VERMELHA 1982/1982 MOTOR:  
CG125BR1140000 CHASSI:  CG125BR1187474 

LOTE: 1748 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG PRETA   MOTOR:  JC18E2056801 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1749 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1751 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA AZUL   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1752 PLACA:  BSO1668 RENAVAM:  00635668904 HONDA/NX200 PRETA 1995/1995 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1753 PLACA:  CSO9208 RENAVAM:  00384682146 H/HONDA CG 125 VERMELHA 1987/1987 MOTOR:  
CG125BRE1536382 CHASSI:  9C2JC1801HR111662 

LOTE: 1755 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA BRANCA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1758 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00801154200 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2002/2002 MOTOR:  E308E-
059645 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1759 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00385839251 H/HONDA XL 125 DUTY BRANCA 1987/1988 MOTOR:  
CG125BR2046133 CHASSI:  9C2JD0801JR301387 

LOTE: 1760 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00853191603   AMARELA 2005/2005 MOTOR:  E338E-101581 CHASSI:  
SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1761 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00863890881 YAMAHA/YBR 125K CINZA 2005/2005 MOTOR:  E338E-
121649 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1763 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00600192121 YAMAHA/RD 135    BRANCA 1991/1991 MOTOR:  2MW-
026530 CHASSI:  9C62MW000M0026530 

LOTE: 1764 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1769 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG PRETA   MOTOR:  JC25ET043566 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1770 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG AZUL   MOTOR:  JC25EV136028 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1773 PLACA:  DHI4127 RENAVAM:  00429405502 H/HONDA CG 125 VERMELHA 1986/1987 MOTOR:  
CG125BRE1516705 CHASSI:  CG125BR1517138 



LOTE: 1774 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00783518455 YAMAHA/YBR 125ED PRATA 2002/2002 MOTOR:  E308E-
057990 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1776 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1777 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  CG125BRE6119122 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1778 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1781 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRETA   MOTOR:  CG125BR1138477 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1783 PLACA:  BJW6571 RENAVAM:  00642989893 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995/1995 MOTOR:  
CG125BR1109714 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1785 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA AZUL   MOTOR:  CG125BR1066771 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1786 PLACA:  CTF2538 RENAVAM:  00792275489 IMP/DAELIM ALTINO PRETA 1998/1998 MOTOR:  
NF100E1012557 CHASSI:  KMYNF100DWK008206 

LOTE: 1788 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1789 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00732050650 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2000/2000 MOTOR:  
JC30E1Y018766 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1790 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00388750642 H/HONDA TURUNA 125 AZUL 1983/1983 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  CG125BR3100686 

LOTE: 1793 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00700475524 IMP/SUZUKI ROYAL CRISTAL PRETA 1997/1997 MOTOR:  
E116TH118371 CHASSI:  JB1CB1RBVVT118371 

LOTE: 1794 PLACA:  BHV4854 RENAVAM:  00402267001 H/HONDA XL 250 VERMELHA 1983/1983 MOTOR:  MD03E-
9035192 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1797 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG AZUL   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1799 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00830148256 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2003/2004 MOTOR:  
E338E-032898 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1800 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00372230407 H/HONDA XL 250 PRETA 1983/1983 MOTOR:  MD03E-
9027432 CHASSI:  XL250BR1027315 

LOTE: 1802 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  CG125BR-
1892084 

LOTE: 1805 PLACA:  EEB3811 RENAVAM:  00972313290 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008/2008 MOTOR:  
JC30E78638949 CHASSI:  9C2JC30708R638949 

LOTE: 1806 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1807 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA AZUL   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1809 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00781583446 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002/2002 MOTOR:  
JC30E12177864 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1810 PLACA:  DEP2327 RENAVAM:  00918363535 HONDA/CBX 250 AZUL 2007/2007 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1811 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA PRETA   MOTOR:  58W-115419 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1812 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA PRETA   MOTOR:  CG125BR1394140 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1821 PLACA:  GTT4479 RENAVAM:  00664925901 FORD/FIESTA PRATA 1996/1996 MOTOR:  C4ATL40422 
CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 



LOTE: 1823 PLACA:  BKP3525 RENAVAM:  00649302443 GM/KADETT GL CINZA 1995/1995 MOTOR:  B20YZ31069508 
CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1840 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:      BRANCA   MOTOR:  BI046835 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1844 PLACA:  BID5659 RENAVAM:  00241989523 FIAT/FIAT OGGI CS BRANCA 1983/1983 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BD147A0000777439 

LOTE: 1847 PLACA:  LJL1106 RENAVAM:  00321345665 FORD/VERSALLES 2.0 I GL CINZA 1993/1994 MOTOR:  
UQC007698 CHASSI:  9BFZZZ33ZPP061700 

LOTE: 1849 PLACA:  CGI1673 RENAVAM:  00353900737 FIAT/FIAT 147 L BRANCA 1980/1980 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  FIAT147A*0307080 

LOTE: 1852 PLACA:    RENAVAM:  00354832590 ????   1975/1975 MOTOR:  BF49984 CHASSI:  BJ150856 

LOTE: 1861 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00782989012 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2001/2002 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BWCA05Y72T065220 

LOTE: 1863 PLACA:  BKM8694 RENAVAM:  00377536377 VW/FUSCA 1200 AZUL 1960/1960 MOTOR:  SP0077953 
CHASSI:  012832 

LOTE: 1867 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    FIAT/UNO PRATA   MOTOR:  146E10116594535 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1910 PLACA:  DBJ6706 RENAVAM:  00733477402 FIAT/UNO MILLE EX BRANCA 2000/2000 MOTOR:  
146A70115969534 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1924 PLACA:  COX5960 RENAVAM:  00691255431 FORD/FIESTA PRETA 1997/1998 MOTOR:  C4AV186577 
CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1926 PLACA:  BXA0784 RENAVAM:  00399365214 FORD/ESCORT GL   CINZA 1985/1985 MOTOR:  247263 
CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1929 PLACA:  COX0125 RENAVAM:  00685675815 FIAT/UNO MILLE SX YOUNG CINZA 1997/1998 MOTOR:  
146A7011*5219260* CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1931 PLACA:  BUJ9511 RENAVAM:  00406391319 VW/VOYAGE CL BEGE 1988/1989 MOTOR:  UP472884 
CHASSI:  9BWZZZ30ZJT140689 

LOTE: 1938 PLACA:  BGM9917 RENAVAM:  00240839935 GM/MONZA DOURADA 1986/1986 MOTOR:  
B18YZ31033736 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1939 PLACA:  BKT9478 RENAVAM:  00418668027 VW/VW FUSCA 1600 BRANCA 1977/1977 MOTOR:  
DABH173015 CHASSI:  BS621258 

LOTE: 1947 PLACA:  DFS5024 RENAVAM:  00783500254 I/FIAT SIENA ELX PRETA 2001/2002 MOTOR:  
178D80115235893 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1972 PLACA:  ADA7436 RENAVAM:  00519476107 VW/PASSAT LSE CINZA 1986/1986 MOTOR:  UC173389 
CHASSI:  9BWZZZ32ZGP042405 

LOTE: 1976 PLACA:  CEM5109 RENAVAM:  00652347541 FIAT/UNO MILLE EP VERMELHA 1996/1996 MOTOR:  
146A70114605708* CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1983 PLACA:  BXO7526 RENAVAM:  00656759712 FORD/FIESTA CINZA 1996/1996 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1992 PLACA:  JNC3342 RENAVAM:  00634142933 IMP/FORD FIESTA BRANCA 1995/1995 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 2004 PLACA:  BUZ4110 RENAVAM:  00417737122 GM/CHEVETTE SL VERDE 1988/1989 MOTOR:  JJ04SP39346 
CHASSI:  9BGTC11JKJC109931 

LOTE: 2016 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    VEICULO QUEIMADO     MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 2017 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:          MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

 

São Paulo, 06 de julho de 2021. 
 

 

 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO 


